
UCHWAŁA NR XIII/62/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu 
z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej na  2025 rok 

zmienionej uchwałą nr XI/58/2025, Zarządzeniem nr 8/2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024r. poz 1465 ze zm./ oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./ Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej wysokości 41.358.043,09 z tego: 

1) dochody bieżące: 33.049.291,09 zł. 

2) dochody majątkowe: 8.308.752,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
      

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inny 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.671.109,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 1.536.531,00 zł. 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2025  łącznej wysokości 41.703.043,09 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  31.997.543,09 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15.207.271,09 zł. 

b) na obsługę długu 280.000,00 zł.         

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.705.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej 
  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.671.109,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 1.536.531,00 zł. 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."   

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu 
w kwocie 345.000,00 zł. zostanie sfinansowany przychodem z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek" 

§ 4. Zmienia się § 4 uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.200.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem 6 do uchwały budżetowej" zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały." 

§ 5. Zmienia się § 7 uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 2.400.000,00 zł. w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1.200.000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficyty budżetu w kwocie 345.000,00 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
855.000,00 zł." 

§ 6. Zmienia się § 8 uchwały , który otrzymuje brzmienie: "1) zaciągania 
kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust 1 pkt 3 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 do wysokości 1.200.000,00 zł." 

§ 7. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w kwocie 51.006,02 zł. 
z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie  
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść § 17, który otrzymuje brzmienie: "Środki z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 1.078.550,00 zł przeznacza się na 
wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 13" do uchwały budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W Załącznikach Nr 1, 2, 3, 4,  5, 6, 10 uchwały budżetowej dokonuje się 
zmian odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2 ,3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XIII/62/2025 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 24 marca

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr X/53/2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 16 695,00 16 695,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 16 695,00 16 695,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 16 695,00 16 695,00

750 Administracja publiczna 453 094,02 27 411,00 480 505,02

75011 Urzędy wojewódzkie 72 697,00 474,00 73 171,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 573,00 474,00 73 047,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 380 350,00 26 937,00 407 287,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 26 937,00 26 937,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

999,00 8 675,00 9 674,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 675,00 8 675,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 675,00 8 675,00

758 Różne rozliczenia 6 431 701,07 46 953,00 6 478 654,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 119 887,00 23 172,00 143 059,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 887,00 23 172,00 45 059,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 23 781,00 23 781,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 23 781,00 23 781,00

801 Oświata i wychowanie 4 428 067,00 478 673,00 4 906 740,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 488 427,00 478 673,00 967 100,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

198 205,00 418 839,00 617 044,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

28 315,00 59 834,00 88 149,00

852 Pomoc społeczna 1 249 058,00 178 722,07 1 427 780,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 590,00 174 802,07 213 392,07

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 590,00 174 802,07 213 392,07

85295 Pozostała działalność 4 412,00 3 920,00 8 332,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 920,00 3 920,00

855 Rodzina 3 550 162,00 -41 000,00 3 509 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 817 671,00 -41 000,00 1 776 671,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

41 000,00 -41 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 365 360,00 30 000,00 4 395 360,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 335 000,00 30 000,00 365 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00 30 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 490 550,00 -392 000,00 1 098 550,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 550,00 -392 000,00 1 078 550,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 470 550,00 -392 000,00 1 078 550,00

Razem: 41 003 914,02 354 129,07 41 358 043,09

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/62/2025 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 24 marca

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr X/53/2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 800,00 18 550,00 53 350,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 18 550,00 18 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 550,00 18 550,00

600 Transport i łączność 1 135 229,00 8 000,00 1 143 229,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 100 000,00 8 000,00 1 108 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -2 000,00 268 000,00

750 Administracja publiczna 4 928 593,02 113 392,00 5 041 985,02

75011 Urzędy wojewódzkie 72 573,00 474,00 73 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 400,00 60 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 74,00 12 074,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 351 973,00 77 430,00 4 429 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 940,00 46 937,00 318 877,00

4397
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 18 293,00 18 293,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 012,00 12 200,00 83 212,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 35 488,00 105 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 30 000,00 68 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 488,00 5 488,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

999,00 8 675,00 9 674,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 675,00 8 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 835,00 835,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 240,00 240,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 358 000,00 98 979,00 456 979,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 40 000,00 40 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 273 000,00 58 979,00 331 979,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 38 979,00 108 979,00

801 Oświata i wychowanie 17 168 645,00 739 433,00 17 908 078,00

80104 Przedszkola 4 266 747,00 546 261,00 4 813 008,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 917,00 18 004,00 54 921,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 274,00 2 572,00 7 846,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 220,00 -3 154,00 25 066,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 031,00 -450,00 3 581,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 567,00 3 567,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 509,00 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 26 788,00 83 788,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 878,00 35 878,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 045,00 5 045,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 4 620,00 4 620,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 660,00 660,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 265 232,00 265 232,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 890,00 37 890,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 39 811,00 39 811,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 5 689,00 5 689,00

4307 Zakup usług pozostałych 36 356,00 -6 256,00 30 100,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 194,00 -894,00 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 40 800,00 81 800,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 65 065,00 65 065,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 9 375,00 9 375,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 188,00 2 188,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 312,00 312,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 712,00 -6 116,00 90 596,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 816,00 -874,00 12 942,00

80195 Pozostała działalność 41 887,00 193 172,00 235 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170 000,00 170 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 5 000,00 10 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00 15 000,00 30 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 887,00 3 172,00 5 059,00

851 Ochrona zdrowia 118 500,00 0,00 118 500,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 650,00 0,00 106 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 180,00 1 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 620,00 -1 180,00 20 440,00

852 Pomoc społeczna 3 380 000,00 178 722,07 3 558 722,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 191 619,00 154 752,07 1 346 371,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 000,00 156 500,00 966 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 -23 050,00 46 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 619,00 25 227,31 162 846,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 3 074,76 18 074,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 998 294,00 20 050,00 1 018 344,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -4 950,00 15 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 694,00 25 000,00 100 694,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 3 920,00 8 332,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 920,00 3 920,00

855 Rodzina 3 740 880,00 0,00 3 740 880,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 791 671,00 0,00 1 791 671,00

3110 Świadczenia społeczne 1 695 000,00 13 850,00 1 708 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -13 850,00 6 150,00

85504 Wspieranie rodziny 66 218,00 0,00 66 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 -4 650,00 35 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -2 600,00 5 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 7 250,00 8 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 635 929,00 40 000,00 5 675 929,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 335 000,00 30 000,00 365 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność 158 000,00 10 000,00 168 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 10 000,00 143 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 821 922,00 -380 000,00 2 441 922,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 559 362,00 22 000,00 581 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 321,00 500,00 123 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 041,00 11 500,00 91 541,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 10 000,00 240 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 525 000,00 -402 000,00 1 123 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 450,00 -34 450,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

542 000,00 -392 000,00 150 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

928 550,00 24 450,00 953 000,00

926 Kultura fizyczna 762 617,00 28 378,00 790 995,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 762 617,00 28 378,00 790 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 384,00 28 378,00 143 762,00

Razem: 40 848 914,02 854 129,07 41 703 043,09

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/62/2025 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 24 marca

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 573,00 474,00 73 047,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 573,00 474,00 73 047,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 573,00 474,00 73 047,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

999,00 8 675,00 9 674,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 675,00 8 675,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 675,00 8 675,00

Razem: 2 661 960,00 9 149,00 2 671 109,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/62/2025 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 24 marca

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 573,00 474,00 73 047,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 573,00 474,00 73 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 400,00 60 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 74,00 12 074,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

999,00 8 675,00 9 674,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 675,00 8 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 835,00 835,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 240,00 240,00

855 Rodzina 1 808 282,00 0,00 1 808 282,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 776 671,00 0,00 1 776 671,00

3110 Świadczenia społeczne 1 695 000,00 13 850,00 1 708 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -13 850,00 6 150,00

Razem: 2 661 960,00 9 149,00 2 671 109,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/62/2025 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 24 marca
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr X/53/2024
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00655 229,00 655 229,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 5 229,005 229,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 229,00 0,00 5 229,00

REWITALIZACJA LINII KOLEJOWEJ NR 368 MIĘDZYCHÓD -
SZAMOTUŁY 5 229,00 0,00 5 229,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 650 000,00650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

DOKUMENTACJA DRÓG GMINNYCH 150 000,00 0,00 150 000,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. JAWOROWEJ I UL. LIPOWEJ W 
m. OSTRORÓG 500 000,00 0,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0035 000,00 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 000,0035 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

WYKUP GRUNTU
 

35 000,00 0,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 0,0081 795,00 81 795,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 81 795,0081 795,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 072,00 0,00 67 072,00

 Zakup serwerów -Cyberbezpieczny Urząd Miasta i Gminy Ostroróg
 

67 072,00 0,00 67 072,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 723,00 0,00 14 723,00

 Zakup serwerów -Cyberbezpieczny Urząd Miasta i Gminy Ostroróg
 

14 723,00 0,00 14 723,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 574 907,00 4 574 907,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 500 000,004 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 0,00 710 000,00
WYKOŃCZENIE I MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W OSTROROGU 710 000,00 0,00 710 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 790 000,00 0,00 3 790 000,00

WYKOŃCZENIE I MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W OSTROROGU 3 790 000,00 0,00 3 790 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

80104 Przedszkola 0,00 54 907,0054 907,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 043,00 0,00 48 043,00
ZAKUP ELEMENTÓW PRZEDSZKOLE RÓWNYCH SZANS wysoka 
jakość edukacji w Przedszkolu " Mis Uszatek" w Ostrorogu 48 043,00 0,00 48 043,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 864,00 0,00 6 864,00
ZAKUP ELEMENTÓW PRZEDSZKOLE RÓWNYCH SZANS wysoka 
jakość edukacji w Przedszkolu " Mis Uszatek" w Ostrorogu 6 864,00 0,00 6 864,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
ZAGOSPODAROWANIE TERENU W ZIELONĄ STREFĘ AKTYWNOŚCI 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W OSTROROGU- MONTAŻ

 

EEMENTÓW ZABAWOWYCH NA PLACU ZABAW
20 000,00 0,00 20 000,00

855 Rodzina 0,001 385 640,00 1 385 640,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 385 640,001 385 640,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 720,00 0,00 48 720,00
ZAKUPY WYPOSAŻENIA W RAMACH PROGRAMU AKTYWNY 
MALUCH 48 720,00 0,00 48 720,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 320,00 0,00 10 320,00
ZAKUPY WYPOSAŻENIA W RAMACH PROGRAMU AKTYWNY 
MALUCH 10 320,00 0,00 10 320,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 326 600,00 0,00 1 326 600,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 1 326 600,00 0,00 1 326 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 544 929,00 1 544 929,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 300 000,00300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
300 000,00 0,00 300 000,00

DOFINASNOWANIE WYMIANY ŻRÓDEŁ CIEPŁA W RAMACH 
PROGRAMU "CIEPŁE MIESZKANIE" 300 000,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 234 929,001 234 929,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 569,00 0,00 295 569,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA TERENIE GMINY 60 729,00 0,00 60 729,00
MODERNIZACJA OSWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
OSTRORÓG 234 840,00 0,00 234 840,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
939 360,00 0,00 939 360,00

MODERNIZACJA OSWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
OSTRORÓG 939 360,00 0,00 939 360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 392 000,001 735 000,00 1 343 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 240 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m.RUDKI 40 000,00 0,00 40 000,00
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
SZCZEPANKOWIE 200 000,00 0,00 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 392 000,00 1 103 000,001 495 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 450,00 - 24 450,00 0,00
PRACE PRZY ZABYTKOWEJ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ DAWNEJ 
SZKOLE W DOBROJEWIE 15 460,00 - 15 460,00 0,00

PRACE REMONTOWO BUDOWLANE PRZY BUDYNKU OBECNEJ 
ŚWIETLICY (DAWNEJ SZKOŁY) W BOBULCZYNIE 6 000,00 - 6 000,00 0,00

PRACE RESTAURATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE DAWNEGO 
MAGISTRATU OBECNEJ BIBLIOTEKI W OSTROROGU 2 990,00 - 2 990,00 0,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
542 000,00 - 392 000,00 150 000,00

PRACE RESTAURATORSKO KONSERWATORSKIEW KOŚCIELE 
PARAFIALNYM W OSTROROGU 150 000,00 0,00 150 000,00

REMONT BUDYNKU KOŚCIOŁA W OSTROROGU 392 000,00 - 392 000,00 0,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 928 550,00 24 450,00 953 000,00

PRACE PRZY ZABYTKOWEJ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ DAWNEJ 
SZKOLE W DOBROJEWIE 488 040,00 15 460,00 503 500,00

PRACE REMONTOWO BUDOWLANE PRZY BUDYNKU OBECNEJ 
ŚWIETLICY (DAWNEJ SZKOŁY) W BOBULCZYNIE 294 000,00 6 000,00 300 000,00

PRACE RESTAURATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE DAWNEGO 
MAGISTRATU OBECNEJ BIBLIOTEKI W OSTROROGU 146 510,00 2 990,00 149 500,00

926 Kultura fizyczna 0,0045 000,00 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00
BUDOWA ALTANY REKREACYJNEJ ORAZ MONTAŻ KOSZA DO 
KOSZYKÓWKI NA PLACU ZABAW W BIELEJEWIE 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 15 000,00 0,00 15 000,00

10 057 500,00 9 665 500,00- 392 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/62/2025 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 24 marca
PRZYCHODY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 700 000,00 500 000,00 1 200 000,00

Razem: 1200000,00Razem: 700000,00 Razem: 500000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



      Załącznik nr  7    

                 Do Uchwały XIII/62/2025 

      Rady Miejskiej w Ostrorogu  

      z dnia 24 marca 2025 roku 

 

  

Załącznik nr  10     

 do Uchwały Nr X/53/2024 

Rady Miejskiej w Ostrorogu                    

z dnia 18 grudnia 2024 roku  

       

 

Wydatki jednostek pomocniczych na rok 2025 
 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
 

 

L.p. 

Nazwa jednostki pomocniczej 

(sołectwa)  Nazwa przedsięwzięcia  Dział Rozdział  § Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Binino  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały  921 92109 4210 500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 11500,00 zł 

  doposażenie świetlicy  921 92109 4210 11500,00 zł  

  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 2111,00 zł 

  

sporządzenie dokumentacji 

projektowej dróg gminnych 600 60016 4300 6000,00 zł 

         ogółem  31611,00 zł 

       

2 Sołectwo Bielejewo  zakup kosiarki spalinowej  921 92109 4210 2000,00 zł 

  zakup namiotu  921 92109 4210 5000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 2080,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 3500,00 zł 

  

zakup stołów piknikowych                 

z ławkami 921 92109 4210 2000,00 zł 

       ogółem 15580,00 zł 

             

3 Sołectwo Bobulczyn  utrzymanie świetlicy oraz zieleni  921 92109 4210 3605,00 zł  

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 5000,00 zł 

  

remont posadzki w toaletach                   

w budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 4000,00 zł 

  doposażenie placu zabaw  921 92109 4210 4000,00 zł 

  

sporządzenie dokumentacji 

projektowej dróg gminnych 600  60016 4300 5000,00 zł 

  

budowa oświetlenia - montaż 

lampy solarnej  900 90015 6050 5000,00 zł 

          ogółem 26605,00 zł 

             

4 Sołectwo Dobrojewo  

sporządzenie dokumentacji 

projektowej dróg gminnych 600 60016 4300 10000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



    doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 3300,00 zł 

    

utrzymanie  czystości i zieleni - 

materiały 921 92109 4210 1500,00 zł 

    

utrzymanie  czystości i zieleni – 

usługa  921 92109 4300 500,00 zł 

  zakup garażu  921 92109 4210 3000,00 zł  

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  921 92109 4300 8841,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 7200,00 zł 

  

budowa oświetlenia -montaż 

lampy solarnej  900 90015 6050 7000,00 zł 

         ogółem 41341,00 zł 

             

5 Sołectwo Kluczewo  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 3000,00 zł 

  

budowa oświetlenia - montaż 

lampy solarnej  900 90015 6050 9000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne  926 92605 4210 6874,00 zł 

  

zagospodarowanie terenu przy 

placu zabaw  926 92605 4210 3000,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 2000,00 zł 

        ogółem  25874,00 zł 

             

6 Sołectwo Rudki 

rozbudowa świetlicy wiejskiej 

(zaplecze kuchenne)  921 92109 6050 15000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 1500,00 zł 

  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 1555,00 zł 

     ogółem 18055,00 zł 

       

7 Sołectwo Rudki Huby  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych piknik rodzinny – 

materiały   926 92605 4210 600,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych piknik rodzinny – 

usługa 926 92605 4300 4560,00 zł 

  

budowa oświetlenia -montaż 

lampy solarnej  900 90015 6050 5000,00 zł 

  zakup podkaszarki spalinowej 926 92605 4210 1500,00 zł 

  zakup grilla ogrodowego  926 92605 4210 2000,00 zł 

  melioracja  rowów 900 90095 4300 3000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne  926 92605 4210 552,00 zł 

     ogółem 17212,00 zł 

             

8 
Sołectwo Kluczewo Huby 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 1500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 7624,00 zł 

  zakup namiotu  926 92605 4210 5000,00 zł 

  zakup stołów i ławek  926 92605 4210 5000,00 zł  

      ogółem 19124,00 zł 

       

9 Sołectwo Oporowo  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 900,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2100,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 2



  materiały eksploatacyjne  921 92109 4210 1000,00 zł 

  

sporządzenie dokumentacji 

projektowej dróg gminnych 600 60016 4300 15000,00 zł  

  doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 1811,00 zł 

          ogółem 20811,00zł 

             

10 Sołectwo Szczepankowo  

doposażenie świetlicy wiejskiej     

(materiały eksploatacyjne) 921 92109 4210 10792,00 zł 

  

malowanie świetlicy wewnątrz 

budynku 921 92109 4300 12000,00 zł 

    

zagospodarowanie terenu przy 

placu zabaw (zakup piasku) 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 6000,00 zł 

       ogółem  32792,00 zł 

         

11 Sołectwo Wielonek  

sporządzenie dokumentacji 

projektowej dróg gminnych 600 60016 4300 12000,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały  921 92109 4210 300,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 3200,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 2149,00 zł 

  

utwardzenie nawierzchni pod 

garaż , materiały  921 92109 4210 1500,00 zł 

  doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2000,00 zł 

       ogółem 21149,00 zł  

         

12 Sołectwo Zapust  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  921 92109 4300 2000,00 zł 

  

zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy  921 92109 4210 13000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1218,00 zł 

  przegląd klimatyzacji  921 92109 4300 400,00 zł 

       ogółem 18618,00 zł 

         

13 Sołectwo Piaskowo- Karolewo 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 1500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  926 92605 4300 5200,00 zł 

  

budowa oświetlenia - montaż 

lampy solarnej  900 90015 6050 10000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne  926 92605 4210 3867,00 zł 

  zakup kosiarki  926 92605 4210 3000,00 zł  

     ogółem 23567,00 zł 

       

     razem 312339,00 zł 

        w tym: bieżące  261339,00 zł 

          majątkowe  51000,00 zł  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 3



Zmiana przedsięwzięć w sołectwie 

 

 

 

L.p. 

Nazwa jednostki 

pomocniczej (sołectwa)  Nazwa przedsięwzięcia  Dział Rozdział  § Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Wielonek  zakup garażu  921 92109 4210 -3500,00 zł 

  

utwardzenie nawierzchni pod 

garaż , materiały  921 92109 4210 1500,00 zł 

  doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 2000,00 zł  

     razem  3500,00 zł 

       

2 Sołectwo Oporowo  

sporządzenie dokumentacji 

projektowej dróg gminnych 600 60016 4300 -2000,00 zł 

  
organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 500,00 zł 

  
organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 1500,00 zł 

     razem  2000,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 8   

do Uchwały XIII/62/2025 

Rady Miejskiej  w Ostrorogu 

z dnia 24 marca 2025 

 

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu Pomocy 

       
 

 
  

 DOCHODY           

 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 758   Różne rozliczenia 21.887,00 23.172,00 45.059,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 21.887,00 23.172,00 45.059,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy /art. 13/ 

21.887,00 23.172,00 45.059,00 

 852     Pomoc społeczna 47,02 0 47,02 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 47,05 0 47,02 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy /art. 13/ 

47,05 0 47,02 

 
 85295  Pozostała działalność 0 3.920,00 3920,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy- specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

0 3.920,00 3.920,00 

 
855   Rodzina 1.980,00 0 1.980,00 

 
 85595  Pozostała działalność 1.980,00 0 1.980,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy/świadczenia 
rodzinne/ 

1.980,00 0 1.980,00 

           

 
Razem: 23.914,02 27.092,00 51.006,02 

          

 

 

 

 

WYDATKI              

 

Dział Rozdz.  Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 
801   Oświata i wychowanie 21.887,00 23.172,00 45.059,00 

 
 80195  Pozostała działalność 21.887,00 23.172,00 45.059,00 

 
  4740 

Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5.000,00 5.000,00 10.000,00 

 
  4750 

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

15.000,00 15.000,00 30.000,00 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.887,00 3.172,00 5.059,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



 
750     Administracja Publiczna 47.02 0 47,02 

  75095  Pozostała działalność 47,02 0 47,02 

   4740 
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

47,02 0 47,02 

 
852   Pomoc społeczna 0 3.920,00 3.920,00 

 
 85295  Pozostała działalność 0 3.920,00 3.920,00 

 
  4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0 3.920,00 3.920,00 

 
855   Rodzina 1.980,00 0 1.980,00 

 
 85595  Pozostała działalność 1.980,00 0 1.980,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1.980,00 0 1.980,00 

       

 Razem: 23.914,02 27.092,00 51.006,02 
        

        

        

        

        

        

        

        
        
        

        

        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 2



                                                                                    Załącznik nr  9 
                  do Uchwały nr  XIII /62/ 2025           

                                                                                                            Rady Miejskiej w Ostrorogu                                                                                 
                                                                                                 z dnia 24 marca  2025 

 
Dochody z  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków i wydatki  z tym związane  

 
Dochody 

Dochody 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.078.550,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1.078.550,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem covid-19 

 
 
 
1.078.550,00 

 
Wydatki 
 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.078.550,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1.078.550,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w tym 
Remont budynku kościoła w Ostrorogu 
Prace restauratorsko konserwatorskie 
w kościele parafialnym w Ostrorogu 

 
 
 
     
    150.000,00 
    
     0 
    150.000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 
W tym: 
Prace przy zabytkowej świetlicy 
wiejskiej dawnej szkole w Dobrojewie 
Prace remontowo budowlane przy 
budynku obecnej świetlicy ( dawnej 
szkoły) w Bobulczynie 
Prace restauratorskie i roboty 
budowlane dawanego magistratu 
obecnej Biblioteki w Ostrorogu 

    928.550,00 
 
 
     
     
    488.040,00 
 
      
     294.000,00 
 
      
     146.510,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Uchwały Nr XIII/62/2025 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia  24 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków  dokonano: 

1) pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I3111.23.2025.2 w sprawie ustaleni 
planu dotacji z zadań zakresu administracji rządowej w dz750, rozdz.75011 § 
2010 o kwotę 474.00 zł. 

2) pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Poznaniu nr 
PDZ.802.40.2025 w sprawie zwiększenia planu dotacji w dz.751, rozdz75107 § 
2010 o kwotę 8.675,00 zł. z przeznaczeniem na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP 

3) dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadanie "Opracowanie strategii rozwoju 
gminy Ostroróg na lata 2025-2035 w tym trybu konsultacji" w kwocie 26.937,00  
zł. Całość zadania 35.916,00 zł. 

4) złożony wniosek pomocy finansowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego na zakup sadzonek drzew miododajnych w kwocie 16.695,00 zł, 
Całość zadania 18.550,00 zł. 

5) pomoc finansowa Ministerstwa Klimatu i Środowiska na "Realizację 
przedsięwzięcia w ramach utworzenia społeczności energetycznej w Powiecie 
Szamotulskim" w ramach inwestycji Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności w kwocie 23.780,48 zł., Całość zadania 32.500,00 zł. 

6) w związku ze zmianami we wniosku "Przedszkole równych szans wysoka 
jakość edukacji w Przedszkolu Miś Uszatek w Ostrorogu" zwiększono 
dofinansowanie o kwotę 478.673,00 zł, wkład własny w kwocie 67.590,00 zł 

7) zadanie "Remont budynku kościoła w Ostrorogu" z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w kwocie 392.000,00 zł został wykreślony z zadań 
inwestycyjnych z powodu realizacji w całości w grudniu 2024 roku 

8) Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 
w Szamotułachw kwocie 40.000,00 zł. 

9) pisma Wojewody Wielkopolskiego  nr FB-I.3111.36.025.6 w sprawie 
zwiększenia planu dotacji w dz. 852, rozdz.85219 § 2030 o kwotę 174.802,07 zł.  
z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego. 

Dokonano zmian w załączniku inwestycyjnym. 

Dokona zmiany w ramach przedsięwzięć  funduszu sołeckiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 1



Pozostałych zmian w planie dokonano w celu dostosowania do poziomu 
realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B43EAC6-CAB2-4EB6-A01C-EDB850F400D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/62/2025 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


